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F1UITUIUNIENUY ﬂﬁ)ﬂﬁu HInNsuUIA1s
Fowiawan _dwincwusznsdwdadieslval
su1Ans _ngelng a1 vioum_ (avilieyd 501-6-06838-0 )
fiu
YoUnyuenUszian _Rudinsuinislusuysyanm. siadgyduenussian 1101020603
o Tuil 30 oy _Ausneu  w.A. 2564

uMm
gampIMEDRUTBUNSLAnIwaATYyTwenUssamnly 0.00
0 RuUEINSEVINN (0.00)
wihrsanutuiindudingsly (0.00)
ANGSSULLENGUIANT (0.00)
\Jafu (0.00)
asssudlsusuesiisumstuiing (0.00)
sumshidavemhsnmduinuenmiasau (0.000  (0.00)
N L%‘ﬂﬁ"mha/L%ﬂﬁQﬁﬁw‘ﬁ‘é’q‘laiﬁmﬁgm‘Eu 0.00
mhsnuluiinmsTneRugaly 0.00
aoniesu 0.00
L‘3wl'm17ilzjm'm%=aﬁmn 0.00 0.00
ganaundamulundsganiudinsuin1s (Bank statement) 0.00
oy, Hveanandonty Bank statement 1Uuman senslutyBusnyszavlaiiunnsinaein Bank statement #

U§uu3slvinsariu Bank statement



Account No.
| Account Name
| Alias Name

Date
06-09-2021
06-09-2021
06-09-2021
06-09-2021
§ 06-09-2021
06-09-2021
06-09-2021
06-09-2021
06-09-2021

' 06-09-2021

6-09-2021

6-09-2021

6-09-2021
| 06-09-2021
| 08-09-2021
08-09-2021
08-09-2021

' 08-09-2021
| 08-09-2021

Ledger Balance

@ Transaction Date:

O Specific Period:

501-6-06838-0 Currency

sz doniadaoluni Account Status
dszuodandaidaoiul Branch Name
0.00 Available Balance

"’ Select transactions to view by:

From Date 01-09-2021 R
Time | 00:00 v
Today v
Teller id Transaction Code Description Cheque No.

931002

931002

931002

931002

931002

931002

931002

931002

931002

93999

93999

93999

93999

93999

931002

931002

931000

931000
931000

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14
BCD14

GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
CHIANGMAI PROV
CHIANGMAI PROV
CHIANGMAI PROV
CHIANGMAI PROV

CHIANGMAI PROV

o
GFMIS/108682 ’(T'",

GFMIS/108682

GFMIS/108682

P aa o o
GFM|snosasz£”“m'Jﬂim Wl AINUY)

GFMIs/osess TMUANIUGINTUL URs Y

THB

Active
THAPAE BR.
0.00 -->

Date 30-09-2021

ﬂﬁﬂq 4,200.00

Time 24:00 v
Amount Balance
6,660.00 7,782.00
3,855.00 11,637.00
1,720.00 13,357.00
3,500.00 16,857.00
16,000.00 32,857.00
16,400.00 49,257.00
9,000.00 58,257.00
13,000.00 71,257.00
15,000.00 86,257.00
-6,660.00 79,597.00
-37,000.00 42,597.00
-3,855.00 38,742.00
-5,220.00 33,522.00
-32,400.00 1,122.00
5,322.00
6,548.00 11,870.00
1,100.00 12,970.00
1,500.00 14,470.00
676.00 15,146.00

Init Br

108682

108682

108682

108682

108682

108682

108682

108682

108682

0501

0501

0501

0501

0501

108682

108682

108682

108682
108682




08-09-2021

| 09-09-2021

09-09-2021

09-09-2021

| 09-09-2021

15-09-2021

15-09-2021

15-09-2021

15-09-2021

| 15-09-2021

| 15-09-2021

931000

93999

93999

93999

93999

931000

931000

931000

931000

931000

931000

BCD14

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

GFMIS/108682

CHIANGMAI PROV

CHIANGMAI PROV

CHIANGMAI PROV

CHIANGMAI PROV

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

1,238.00
-4,200.00
-1,500.00
-6,548.00
-3,014.00
3,340.00
620.00
4,905.00
500.00

3,000.00

13,500.00

1of4

16,384.00 108682
12,184.00 0501
10,684.00 0501
4,136.00 0501
1,122.00 0501
4,462.00 108682
5,082.00 108682
9,987.00 108682
10,487.00 108682
13,487.00 108682

26,987.00 108682

next » _last ¥

Krung Thai Bank Public Company Limited

35 Sukhumvit Road, Kiong Toey Nua Subdistrict, Waltana District, Bangkok, 10110

Tel. 0-2208-7799, Email: corporate banking@kib.co.th
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Account No. 501-6-06838-0 Currency THB
Account Name Usznsdoniaidoolvmi Account Status Active
| Alias Name UssuoFonTaituo vl Branch Name THAPAE BR.
Ledger Balance ' 0.00 Available Balance 0.00 --»
i Select transactions to view by:
® Transaction Date: From Date 2"01-09-20'25."5 ' @ To Date 30-09-2021 E
Time 00:00 v Time 24:00 v
; O Specific Period: 'Today v
% Date Teller ld Transaction Code Description Cheque No. Amount Balance Init Br
93999 BPDWT CHIANGMAI PROV -620.00 26,367.00 0501
93999 BPDWT CHIANGMAI PROV -500.00 25,867.00 0501
15-09-2021 93999 BPDWT CHIANGMAI PROV -4,905.00 20,962.00 0501
15-09-2021 93999 BPDWT CHIANGMAI PROV -13,500.00 7,462.00 0501
15-09-2021 93999 BPDWT CHIANGMAI PROV -6,340.00 1,122.00 0501
16-09-2021 931001 BCD14 GFMIS/108682 3,216.00 4,338.00 108682
16-09-2021 931001 BCD14 GFMIS/108682 9,228.00 13,566.00 108682
16-09-2021 931001 BCD14 GFMIS/108682 3,496.00 17,062.00 108682
16-09-2021 931001 BCD14 GFMIS/108682 648.00 17,710.00 108682
| 16-09-2021 931001 BCD14 GFMIS/108682 17,316.00 35,026.00 108682
| 16-09-2021 93998 BPDWT CHIANGMAI PROV -17,316.00 17,710.00 0501
16-09-2021 93999 BPDWT CHIANGMAI PROV -16,588.00 1,122.00 0501
17-09-2021 931000 BCD14 GFMIS/108682 7,780.00 8,902.00 108682
E 17-09-2021 931000 BCD14 GFMIS/108682 © 9’ 4,040.00 12,942.00 108682
17-09-2021 931000 BCD14 GFMIS/108682 ﬂ1! ﬂﬂﬂq 2,900.00 15,842.00 108682
21-09-2021 931000 BCD14 GFMIS/108682 20,500.00 36,342.00 108682
: 21-09-2021 931000 BCD14 GFMIS/108682 (‘»J;'N;‘.']’Jﬂ?i WY ﬁ-i.ﬁui} 18,720.00 55,062.00 108682
21-09-2021 931000 BCD14 GFMIS/1086824 THUNITUG 3N 5UFUR¥114101.855.00 156,917.00 108682
375.00 157,292.00 108682

|21.00-2021 931000 BCD14 GFMIS/108682




21-09-2021 931000 BCD14 GFMIS/108682 2,117.00 159,409.00 108682
21-09-2021 931000 BCD14 GFMIS/108682 375.00 159,784.00 108682
21-09-2021 93999 BPDWT CHIANGMAI PROV -7,780.00 152,004.00 0501
E 21-09-2021 93999 BPDWT CHIANGMAI| PROV -6,940.00 145,064.00 0501
22-09-2021 931002 BCD14 GFMIS/108682 57,600.00 202,664.00 108682
22-09-2021 931002 BCD14 GFMIS/108682 1,440.00 204,104.00 108682
22-09-2021 931002 BCD14 GFMIS/108682 3,300.00 207,404.00 108682
22-09-2021 931002 BCD14 GFMIS/108682 350.00 207,754.00 108682
22-09-2021 931002 BCD14 GFMIS/108682 150.00 207,904.00 108682
22-09-2021 931002 BCD14 GFMIS/108682 660.00 208,564.00 108682
22-09-2021 931002 BCD14 GFMIS/108682 1,428.00 209,992.00 108682
20f4 next » last I¥

Krung Thal Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Waltana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th
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@ sunmsnsding

KRUNGTHAI BANK

B/ Accounts

Account No.
i Account Name
| Alias Name

E Ledger Balance

z Date
: 22-09-2021
22-09-2021
22-09-2021

27-09-2021

| 27-09-2021
' 27-09-2021
‘ 27-09-2021
27-09-2021
27-09-2021
27-09-2021
27-09-2021
27-09-2021
27-09-2021

| 27-09-2021

7-09-2021
7-09-2021
7-09-2021

| 27-09-2021
27-09-2021

® Transaction Date:

O Specific Period:

93999

93999

93999

93999

93999

93999

93999

931003

931003

931003

931003

931003

931003

93999

93999

93999

K19294

K19294

# Select transactions to view by:

501-6-06838-0 Currency THB

dszuoFoniaiiea v Account Status Active

Usznodaniaidooli Branch Name THAPAE BR.

0.00 Available Balance 000 -->

From Date 01-09-2021 = To Date 30-09-2021
Time 24:00 v
Today v
Teller Id Transaction Code Description Cheque No. Amount Balance

BPDWT CHIANGMAI PROV -150.00 209,842.00
BPDWT CHIANGMAI PROV -5,388.00 204,454.00
BPDWT CHIANGMAI PROV -350.00 204,104.00
BPDWT CHIANGMAI PROV -20,125.00 183,979.00
BPDWT CHIANGMAI PROV -18,345.00 165,634.00
BPDWT CHIANGMAI PROV -99,738.00 65,896.00
BPDWT CHIANGMAI PROV -56,160.00 9,736.00
BCD14 GFMIS/108682 250.00 9,986.00
BCD14 GFMIS/108682 62,888.00 72,874.00
BCD14 GFMIS/108682 1,520.00 74,394.00
BCD14 GFMIS/108682 1,200.00 75,594.00
BCD14 GFMIS/108682 13,000.00 88,594.00
BCD14 GFMIS/108682 9,000.00 97,594.00
BPDWT CHIANGMAI PROV, ° 9" -250.00 97,344.00
BPDWT CHIANGMAI PROVﬁ1Lu ﬂﬁﬂi&ﬁ&&ﬂ(} 34,456.00
BPDWT CHIANGMAI PROV -2,720.00 31,736.00
PADW. oa0002271 001 sanminun ASWug) e L
TR 3050002271500 1gamnUgINIUGURNY 79000 #RAM0
PADWP 9294- -4,234.00 23,872.00

K19294

10900022715001541

Init Br

0501

0501

0501

0501

0501

0501

0501

108682

108682

108682

108682

108682

108682

0501

0501

0501

0501

0501
0501




' 27-09-2021 K19294 PADWP 9204 -750.00 2312200 0501

_ 10900022715001541

28-09-2021 93999 BPDWT CHIANGMAI PROV -1,122.00 22,000.00 0501

29-09-2021 931002 BCD14 GFMIS/108682 500.00 22,500.00 108682

29-09-2021 931002 BCD14 GFMIS/108682 1,360.00 23,860.00 108682
29-09-2021 931002 BCD14 GFMIS/108682 4,800.00 28,660.00 108682
29-09-2021 93999 BPDWT CHIANGMAI PROV -500.00 28,160.00 0501
29-09-2021 93999 BPDWT CHIANGMAI PROV -1,360.00 26,800.00 0501

é 29-09-2021 93999 BPDWT CHIANGMAI PROV -4,800.00 22,000.00 0501

|

30-09-2021 931001 BCD14 GFMIS/108682 1,500.00 23,500.00 108682

i 30-09-2021 931001 BCD14 GFMIS/108682 5,053.00 28,553.00 108682

30-09-2021 931001 BCD14 GFMIS/108682 2,880.00 31,433.00 108682

| A first dprevious  30f4  nextd last b

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Kiong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th
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@ smmsn&ilna

ﬁAccounts

| Account No. 501-6-06838-0

| Account Name Uszuodoniaideaaini

Alias Name dszuodondaideolni
Ledger Balance 0.00

» Select transactions to view by:

@ Transaction Date:

O Specific Period:

Date

30-09-2021

30-09-2021

30-09-2021

30-09-2021

| 30-09-2021

30-09-2021

30-09-2021

30-09-2021

30-09-2021

30-09-2021

30-09-2021

| 30-09-2021
' 30-09-2021

30-09-2021

Today

Teller ld Transaction Code

931001 BCD14
931001 BCD14
931001 BCD14
931001 BCD14
931001 BCD14
931001 BCD14
93999 BPDWT
93999 BPDWT
93999 BPDWT
93999 BPDWT
93999 BPDWT
93999 BPDWT
93999 BPDWT
93999 BPDWT

Total Cr. = 536,325.00
Total CLCK. 0.00

From Date |01-08-2021

Description
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
CHIANGMAI PROV
CHIANGMAI PROV
CHIANGMAI PROV
CHIANGMAI PROV
CHIANGMAI PROV
CHIANGMAI PROV
CHIANGMAI PROV

CHIANGMAI PROV

Currency THB
Account Status Active
Branch Name THAPAE BR.
Available Balance 0.00 -->
] To Date 30-09-2021
Time 24:00 v
Cheque No. Amount Balance
1,240.00 32,673.00
1,480.00 34,153.00
20,658.00 54,811.00
440.00 55,251.00
9,800.00 65,051.00
15,000.00 80,051.00
-22,000.00 58,051.00
-1,500.00 56,551.00
-15,000.00 41,551.00
-5,053.00 36,498.00
-4,360.00 32,138.00
-21,898.00 10,240.00
-9,800.00 440.00
-440.00 0.00

Total Dr. = -537,447.00 ﬁc’«l 1I0A ﬁ’ 94

sorslnanmiinwy ASWug)

Init Br

108682

108682

108682

108682

108682

108682

0501

0501

0501

0501

0501

0501

0501

0501

Wimlnougamsuiang



$189TUIUNTENVLIANUHINGUIANST

o Jufl 30 Wy Augneu. w.e. 2564

UM
aaﬂmmﬁammwmumiLtﬁﬂdﬂaﬂﬂfg%'&ﬂﬂﬂa&ﬂﬂﬁ"ﬂﬂ 0.00
¥n RuenIERIen (0.00)
wirsuturinRurngaly (0.00)
ANGTIULTLUGUIATT (0.00)
\afu (0.00)
AssTususumsTisuAstuiing (0.00)
ﬁmﬂ"ﬁﬁ’lL%‘ﬂ“uawﬁwmuﬁumﬁn‘uawmEmu (0.00) (0.00)
uan L‘E‘iﬂﬁ'}xﬁf’lﬂ/L‘ﬁﬂﬁ%ﬁﬁﬂ%gﬂijﬁm1§uﬁu 0.00
whseuduiinnsdneiugaly 0.00
penilesu 0.00
L?aumnﬁhjm’m%aﬁmn 0.00
ganmavaan Ul andurInsuIAIs (Bank statement) 0.00

wewy Mivenaundonu Bank statement Hundn MensludyBuenusuiavlaiiuaneinemn sank statement od
U5uU§alvinsaiu Bank statement



Account No. 501-6-07793-2 Currency THB
Account Name Uszmodouiaidaolvi Account Status Active
| Alias Name dsznoFonTaiduolna Branch Name THAPAE BR.
L.edger Balance 0.00 Available Balance 0.00 --=»
| P Select transactions to view by:
@ Transaction Date: From Date (01082021 m§ o Date 30082021
Time 00:00 v Time 24:00 v
2- O Specific Period: Today v
Date Teller id Transaction Code Description Cheque No. Amount Balance
15-09-2021 931000 BCD14 GFMIS/108682 7,700.00 7,700.00
15-09-2021 931000 BCD14 GFMIS/108682 72.00 7,772.00
16-09-2021 93999 BPDWT CHIANGMAI PROV -72.00 7,700.00
‘ 16-09-2021 93999 BPDWT CHIANGMAI PROV -7,700.00 0.00

Total Cr. = 7,772.00
; Total CLCK. 0.00

Total Dr. = -7,772.00

9

Init Br

108682

108682

0501

0501

35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District,

Krung Thai Bank Public Company Limited

Tel. 0-2208-7799, Email: corporate banking@ktb.co.th

(uwanesinen A3ug)

Bangkok, 10110 (§IWUNAGINTUJUANIY



'i'lEN"I'LN'Uﬂ"iSTI‘UEIﬂﬁlﬁuﬂ'lﬂﬁu'lﬂ"l‘i
Fowreau __drnoudszusdmdadioddna
su1As _nysine.a1v1 _viun. Gaviileyd 501-6-10552-9)
nu
FovnyBusnusuan _Surhosuimaiiierhdsnds. swWadyuenUszan 1101020601
o Juil 30 1oy _Augneu. WA, 2564

UMW
aaﬂmmﬁammwjmumsuamaamﬁmﬁuanﬂsmnwﬁ"'ﬂﬂ 0.00
i RuAINSEUINNIY (0.00)
wisnuturin@usngsly (0.00)
ANGIIULLBUTUIAT (0.00)
GaAu (0.00)
AsssuTleusumMsisuAsTuiing: (0.00)
surAsThidevemnisnuduINnTe IRy (0.00) (0.00)
wn  dafase/daigiansdiltihunui 0.00
whsnudufinnsineugely 0.00
penitesu 0.00
L'Euzhﬂmaiwsw%*aw:j’dm 0.00 0.00
gasmavaamuluudswondulinsuIAIs (Bank statement) 0.00

e eenaaviionn sank statement ihumdn s1en1sludnyBuenysuavlafiuanein99n Bank statement
AoaUFuUalnsariu Bank statement



@ 'I;I“,%ggthai

Account Detail
Account No.  501-6-10552-9 Account Status  Active
Account Name  dvidneu dssasdeniadoe v Alias Name  dszuvsdouiaidueTua
Branch Name THAPAE BR. Currency THB
Ledger Balance 0.00 Available Balance 0.00
Total OD Limit 0.00 Hold Amount 0.00
Cheque Clearing 0.00 Cheque BC 0.00
Accrued Interest Receivable 0.00 Accrued Interest Payable 0.00
Last Transaction Date 29-09-2021

Statement online Piease specify criteria to view/download
& Transaction Date: From 01-09-2021 Time: 00:00 . To 30-09-2021 Time: 23:30

Specific Period: Today

Cheque

No Amount Tax Balance Init Br

No B ET Teller Id Transaction Code Description

uwadids dnasTA
'ﬂus##UlD=18121#ZTLO

- | u Tsauy 19afauds
10-09-2021 561152 na# #UID=561152##

22-09-2021

: u.8.Ainey &%
i ot Wug##UID=551471##ZTLO

Total Cr. Total Dr.

0 9
Krung Thai Bank Public Company Limited ﬁ'l !’u ﬂﬂaq
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

(uamasinun A3Rug)
WiminugsmsufuAnu



FIUUIUNTZNUYBARUNINGUIANS
Fowwaw __ drnaudszusdwiadiosiva
su1Ans _ngalne. @wn _viun (auiideyd _501-6-10597-9)
fiu
FovgyTusnuszin _Rusinsuinraiiedends (ede). swalgyBuenyszian 1101020601
o Jufl 30 1o _Aueneu w.A. 2564

um
gonAIEIMUITIBNUMIKAREERTyTusnUszaT Y 0.00
#n Bueinseninamns (0.00)
mirguTunndurngaly (0.00)
ANSITULEBUSUIANT (0.00)
\Bafu (0.00)
AsssuiousInAssuIASTuTing? (0.00)
sumsudaremhsnuduininyemuieny (0.00)  (0.00)
uIn L%‘ﬂﬁ’mha/x%ﬂﬁﬁﬁﬁmﬁﬁﬂ;iﬁwmﬁuﬁu 0.00
miheautuiinnmsTnetugaly 0.00
aanbou 0.00
Lﬁudwnﬁiﬂmw%@ﬁmﬂ 0.00 0.00
ganpavaanulundsganldurInsuIAs (Bank statement) 0.00

wnew Hvennundonu Bank statement Hundn s1emsluliyusnysznvlafiuansi1ea1n Bank statement
AeeUFuugalvins ey Bank statement



Account Detail

Account No.  501-6-10597-9 Account Status  Active
Account Name  dnineulssusdaviautaalu Alias Name =
Branch Name THAPAE BR. Currency THB
Ledger Balance 0.00 Available Balance 0.00
Total OD Limit 0.00 Hold Amount 0.00
Cheque Clearing 0.00 Cheque BC 0.00
Accrued Interest Receivable 0.00 Accrued Interest Payable 0.00
Last Transaction Date 06-07-2021

Statement online Please specify criteria to view/download
@ Transaction Date: From 01-09-2021 Time: 00:00 To 30-09-2021 Time: 23:30

¢ Specific Period: Today

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th
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FIUIUNTENUEIARURINGUIATS
Fomineau __dinaulsznsdviadioddva
5UIATS _N3elng. a1 ___nuuﬁ,.mw.__(umﬁﬁ'mﬁ -.521-6-04859-6 )
v
FelyTuenuszan _Junesessnvns. satyduenuszam 1101010104
o Suil 30, ey fugney. w.A. 2564

umMm
gaRAIVEBNNTIBNUMILAREBATYTRe nUsELaTalY 5,000.00
n  Rueinseninamng (0.00)
mirgudunindurngaly (0.00)
ASTIULHENEUIAS (0.00)
(A (0.00)
AsssuiisusumsTisuAsTuiing) (0.00)
sumsiidavemnhsnudunuesmieny (0.00)
Jauiulugunuutuan 0.00)  (0.00)
vin  Eafigiavssslshiuntuiu 0.00
mhegnuduiinmsineiugaly 0.00
penibesu 0.00
Rurhniilainsudedin _000 000

goNAANEMUIULIIEEARIUNINGUIAS (Bank statement) 5,000.00



* No transaction found (23070)

Account Details - Current Account

Account No. 521-6-04859-6

Account Name drifnoudszandoaniaidasIny
Alias Name drifnoudsrasTouTaidasiny
Ledger Balance 5,000.00

» Select transactions to view by:

@ Transaction Date: From Date 01-09-2021 T,
Time {00:00 v
O Specific Period: Today v

Currency
Account Status
Branch Name

Available Balance

| E To

— P

THB

Active

SUTHEP ROAD BR.
5,000.00 --=

Bipte’ 2000e0st M

Time 24:00 v

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th
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MsuRudRds (Useinnenans RX) 0.00
nsnausensiianysel (Usslavienans J2) 0.00 0.00
Yin sensilivivanidudneds (@) (0.00)
mMsvalnidy (Usstnvtanans JO) (0.00)
msndusemsliauysel (Ussinnenans RZ) (0.00) 0.00

YOAAIMADATNTIBIULARINSIAREUL 0.00
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